

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: „Opracowanie koncepcji budowy przepompowni Na Wysokie Stany przy ul. Nowohuckiej”
Oznaczenie sprawy: 4/V/2020.

1. Działając na podstawie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 tekst jednolity - ze zm.), Klimat-Energia-Gospodarka Wodna jako Zamawiający informuje, że w związku z Ogłoszeniem o zamówieniu nr 544695-N-2020 opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 28.05.2020r. wpłynęły zapytania do treści SIWZ. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Dotyczy OPZ Pkt I., II., III: Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu realizacji zamówienia, ze względu na zbyt krótki czas przewidziany w harmonogramie na wykonanie wszystkich przewidzianych w zamówieniu działań. Jest to o tyle istotne że wielkości maksymalnego odpływu w pozwoleniu wodnoprawnym są znacznie wyższe od tych wskazywanych wydajności pompowni w powołanej koncepcji.

W szczególności, w naszej ocenie rzetelna analiza:

- uwarunkowań formalnych, planistycznych, własnościowych i geologicznych dla zakresu realizacji prac;
- wykonanie analiz hydraulicznych w oparciu o modelowanie matematyczne - które poprzedzone musi być szczegółową inwentaryzacją urządzeń i sieci, ale również opracowaniu zagospodarowania całej zlewni;
- a także szeroka konsultacja możliwych rozwiązań pompowni, wraz z infrastrukturą przesyłową, przyłączami – obejmująca szereg instytucji;
- uzyskanie stanowiska właścicieli terenu i urządzeń technicznych
- uzyskanie wytycznych / warunków technicznych od PGW-WP. wymaga wydłużenia czasu realizacji zamówienia opisanego w postępowaniu.

Dlatego też uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu realizacji zamówienia w podziale na etapy:

a) Wykonanie analizy stanu istniejącego z oceną funkcjonowania systemu odwodnienia zlewni wylotu 1N - do dnia 30 grudnia 2020 r.

b) Wykonanie koncepcji budowy przepompowni na wysokie stany przy ul. Nowohuckiej na podstawie uzyskanych warunków technicznych oraz w oparciu o warunki branżowe do dnia 30 lipca 2021 r.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Na obecnym etapie brak jest możliwości wydłużenia terminu realizacji przedmiotu zamówienia

publicznego.

Pytanie nr 2

Dotyczy OPZ Pkt I. 8.: Prosimy o określenie, kto realizował będzie przegląd wizyjny wskazanych przez Wykonawcę odcinków kanalizacji opadowej, i jak wpływało to będzie na harmonogram prac Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przeegląd wizyjny nie leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Dotyczy OPZ Pkt I. 5. Prosimy o potwierdzenie, czy jest oczekiwane wykonanie pełnej inwentaryzacji geodezyjnej systemu odwodnienia zlewni wylotu 1N. Jest to jedna z największych zlewni w Krakowie i wykonanie jej bez dobrej inwentaryzacji może budzić wątpliwości o wynik.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wymaga wykonania pełnej inwentaryzacji geodezyjnej. Wykonawca jest zobowiązany do pozyskania i opracowania stosownych materiałów, na podstawie których przeprowadzi analizę stanu istniejącego z oceną funkcjonowania systemu odwodnienia, a także dokona obliczeń niezbędnych do zrealizowania pełnego zakresu objętego zamówieniem publicznym.

Pytanie nr 4

Dotyczy OPZ Pkt II. Prosimy o określenie maksymalnej liczby wariantów koncepcji do przygotowania przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga wykonania koncepcji w co najmniej dwóch wariantach oraz przedstawienia wariantu wynikowego (wg zapisu OPZ – str. 2), po uzyskaniu opinii od Zamawiającego w odniesieniu do przedstawionych rozwiązań. Wykonawca w ramach wynagrodzenia może przedstawić więcej niż dwa wymagane warianty.

Pytanie nr 5

Dotyczy OPZ Pkt II. 9. Prosimy też o określenie zakresu wstępnych opinii właścicielskich. Ilu potencjalnie działek może dotyczyć ten proces? Czy objęta ma być nim tylko sama pompownia, czy także elementy sieci, w tym prawdopodobnie 150 metrów rurociągu tłocznego od pompowni do wylotu oraz przyłącza energii elektrycznej? Uzyskanie tych, nawet wstępnych uzgodnień, to kolejny powód którym uzasadniamy prośbę o przedłużenie terminu na wykonanie koncepcji.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Liczba działek objętych zamierzeniem inwestycyjnym uzależniona jest od przyjętych przez Wykonawcę rozwiązań koncepcyjnych, obejmujących przepompownię wraz z infrastrukturą techniczną. Wstępne opinie właścicielskie mają określić możliwość realizacji inwestycji (ewentualne warunki/wymagania właścicieli). Wstępna zgoda nie będzie zgodą obligatoryjną, ma dostarczyć informacje m.in. odnośnie planów przeznaczenia terenów przez właścicieli pod inne zamierzenia zagospodarowania terenu, które wykluczą posadowienie pompowni.

2. Treść powyższych pytań i odpowiedzi została opublikowana na stronie internetowej Zamawiającego oraz na BIP.

DYREKTOR